АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023                                                                                        № 124
с. Швариха

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области за 9 месяцев 2023 года

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утвержденного решением Шварихинской сельской Думы от 22.07.2020 № 42/176 (с изменениями), Уставом Шварихинского сельского поселения от 07.12.2005 № 3/15 (с изменениями) администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области за 9 месяцев 2023 года. Прилагается.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области за 9 месяцев 2023 года в Шварихинскую сельскую Думу.
3. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, бухгалтера-финансиста сельского поселения.

И.о. главы администрации
Шварихинского сельского поселения                                       Н.И. Телегина

Направить: дело, бухгалтерия, прокуратура, сайт.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Шварихинского сельского поселения от 21.11.2023 № 124

ОТЧЕТА
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШВАРИХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2023 ГОДА

За 9 месяцев 2023 года бюджет муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области по доходам исполнен в сумме 4651,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 4372,8 тыс. рублей, с профицитом в 278,4 тыс. рублей с показателями:
по доходам бюджета муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области по кодам классификации доходов бюджета за 9 месяцев 2023 года согласно приложению 1,
по расходам бюджета муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2023 года согласно приложению 2,
по расходам бюджета муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2023 года согласно приложению 3,
по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области за 9 месяцев 2023 года согласно приложению 4.

_________________________